
  Strana 1 (celkem 13) 
 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUĚ O DÍLO č. 594/OŽP/2020   
 

na Komplexní zajištění svozu odpadu na území Statutárního města Teplice 

v letech 2021 – 2025 (dále jen „Smlouva“) 
 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel:                                Statutární město Teplice 

             Sídlo:                                                 nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 

             Zastoupený:                                       Ing. Dagmar Teuschelovou, vedoucí odboru životního prostředí  
            Magistrátu města Teplice 

             Bankovní spojení:                              

             Číslo účtu:                                          

             IČO:                                                  00266621 

             DIČ:                                                  CZ00266621 

             Zaměstnanci pověření k úkonům ve věcech této smlouvy:  
             Ing. Dagmar Teuschelová, vedoucí OŽP Magistrátu města Teplice 

             ve věcech administrativních:  
Eva Pavlíková, odborný pracovník odboru životního prostředí Magistrátu  města Teplice 

 

             dále jen " objednatel " 

 

            a 

 

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s. 

Sídlo: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 

Zastoupený:  zplnomocněným 
k jednání 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

IČO: 42194920 

DIČ: 
Zápis v OR/ŽR: 

CZ42194920 

u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389 

Zaměstnanci pověření k 
úkonům 

ve věcech této smlouvy: 

 

 

ve věcech technických:   

ve věcech administrativních:  

 

dále jen " zhotovitel " 

 

se na základě ustanovení čl. 5, odst. 5.6. Smlouvy dohodli uzavřít tento Dodatek č.4, kterým dochází ke změně 
Přílohy č. 1 Smlouvy – Jednotkový ceník služeb, v rozsahu zákonných změn ve vztahu ke změně sazby poplatků 

za ukládání odpadu na skládky a to takto : 

 

A. Obsah Dodatku  

 

Příloha číslo jedna se mění tak, že zní:  

 

 



  Strana 2 (celkem 13) 
 

Příloha č. 1 

 

ke smlouvě č. 594/ OŽP/2020  
 

na Komplexní zajištění svozu odpadu na území Statutárního města Teplice  
v letech 2021 – 2025 

 
 

Jednotkový ceník služeb  
 

a) Sběr, svoz a odstranění směsného komunálního odpadu ze svozových nádob (tzn. popelnic a kontejnerů) 
 

typ nádoby četnost svozu položka 

Cena za 1 ks nádoby za rok 

bez DPH včetně DPH 

120 litrů 

 

1x za 14 dní 

 Pronájem nádoby 18,00 Kč 21,78 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 169,00 Kč 169,00 Kč 

 Odstranění odpadu 150,00 Kč 172,50 Kč 

 Svoz odpadu 624,00 Kč 717,60 Kč 

 Celkem 961,00 Kč 1 080,88 Kč 

1x týdně 

 Pronájem nádoby 18,00 Kč 21,78 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 338,00 Kč 338,00 Kč 

 Odstranění odpadu 300,00 Kč 345,00 Kč 

 Svoz odpadu 832,00 Kč 956,80 Kč 

 Celkem 1 488,00 Kč 1 661,58 Kč 

240 litrů 

 

1x týdně 

 Pronájem nádoby 25,00 Kč 30,25 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 624,00 Kč 624,00 Kč 

 Odstranění odpadu 555,00 Kč 638,25 Kč 

 Svoz odpadu 874,00 Kč 1 005,10 Kč 

 Celkem 2 078,00 Kč 2 297,60 Kč 

2x týdně 

 Pronájem nádoby 25,00 Kč 30,25 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 1 248,00 Kč 1 248,00 Kč 

 Odstranění odpadu 1 110,00 Kč 1 276,50 Kč 

 Svoz odpadu 1 747,00 Kč 2 009,05 Kč 

 Celkem 4 130,00 Kč 4 563,80 Kč 

660 litrů 

1x týdně 

 Pronájem nádoby 113,00 Kč 136,73 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 1 040,00 Kč 1 040,00 Kč 

 Odstranění odpadu 926,00 Kč 1 064,90 Kč 

 Svoz odpadu 2 995,00 Kč 3 444,25 Kč 

 Celkem 5 074,00 Kč 5 685,88 Kč 

2x týdně 

 Pronájem nádoby 113,00 Kč 136,73 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 2 080,00 Kč 2 080,00 Kč 

 Odstranění odpadu 1 851,00 Kč 2 128,65 Kč 

 Svoz odpadu 5 990,00 Kč 6 888,50 Kč 

 Celkem 10 034,00 Kč 11 233,88 Kč 

3x týdně 

 Pronájem nádoby 113,00 Kč 136,73 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 3 120,00 Kč 3 120,00 Kč 

 Odstranění odpadu 2 777,00 Kč 3 193,55 Kč 

 Svoz odpadu 8 986,00 Kč 10 333,90 Kč 

 Celkem 14 996,00 Kč 16 784,18 Kč 

 



  Strana 3 (celkem 13) 
 

770 litrů 

1x týdně 

 Pronájem nádoby 116,00 Kč 140,36 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 1 144,00 Kč 1 144,00 Kč 

 Odstranění odpadu 1 018,00 Kč 1 170,70 Kč 

 Svoz odpadu 3 162,00 Kč 3 636,30 Kč 

 Celkem 5 440,00 Kč 6 091,36 Kč 

2x týdně 

 Pronájem nádoby 116,00 Kč 140,36 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 2 288,00 Kč 2 288,00 Kč 

 Odstranění odpadu 2 036,00 Kč 2 341,40 Kč 

 Svoz odpadu 6 323,00 Kč 7 271,45 Kč 

 Celkem 10 763,00 Kč 12 041,21 Kč 

3x týdně 

 Pronájem nádoby 116,00 Kč 140,36 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 3 432,00 Kč 3 432,00 Kč 

 Odstranění odpadu 3 055,00 Kč 3 513,25 Kč 

 Svoz odpadu 9 485,00 Kč 10 907,75 Kč 

 Celkem 16 088,00 Kč 17 993,36 Kč 

800 litrů 

(ve 

vlastnictví 
objednatele) 

2x týdně 

 Poplatek za uložení odpadu 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč 

 Odstranění odpadu 2 314,00 Kč 2 661,10 Kč 

 Svoz odpadu 9 984,00 Kč 11 481,60 Kč 

 Celkem 14 898,00 Kč 16 742,70 Kč 

3x týdně 

 Poplatek za uložení odpadu 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč 

 Odstranění odpadu 3 471,00 Kč 3 991,65 Kč 

 Svoz odpadu 14 976,00 Kč 17 222,40 Kč 

 Celkem 22 347,00 Kč 25 114,05 Kč 

1.100 litrů 

1x za 14 dní 

 Pronájem nádoby 133,00 Kč 160,93 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 845,00 Kč 845,00 Kč 

 Odstranění odpadu 752,00 Kč 864,80 Kč 

 Svoz odpadu 1 664,00 Kč 1 913,60 Kč 

 Celkem 3 394,00 Kč 3 784,33 Kč 

1x týdně 

 Pronájem nádoby 133,00 Kč 160,93 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 1 690,00 Kč 1 690,00 Kč 

 Odstranění odpadu 1 504,00 Kč 1 729,60 Kč 

 Svoz odpadu 3 328,00 Kč 3 827,20 Kč 

 Celkem 6 655,00 Kč 7 407,73 Kč 

2x týdně 

 Pronájem nádoby 133,00 Kč 160,93 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 3 380,00 Kč 3 380,00 Kč 

 Odstranění odpadu 3 008,00 Kč 3 459,20 Kč 

 Svoz odpadu 6 656,00 Kč 7 654,40 Kč 

 Celkem 13 177,00 Kč 14 654,53 Kč 

3x týdně 

 Pronájem nádoby 133,00 Kč 160,93 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 5 070,00 Kč 5 070,00 Kč 

 Odstranění odpadu 4 512,00 Kč 5 188,80 Kč 

 Svoz odpadu 9 984,00 Kč 11 481,60 Kč 

 Celkem 19 699,00 Kč 21 901,33 Kč 

 

 a1) Doplňková služba - vynáška, tj. přepravení sběrných nádob pracovníky zhotovitele ze sběrného stanoviště k místu jejich 
vyprázdnění a zpět, jestliže vzdálenost mezi těmito místy přesahuje 10 m. Cena vynášky je stanovena jako příplatek k 
jednotkovým cenám nádob na SKO dle tabulky a).  

 

typ nádob 
paušální příplatek za 1 ks nádoby / rok 

bez DPH včetně DPH 

nádoby o objemu: 120 a 240  litrů 100,00 115,00 

nádoby o objemu: 660, 770, 800 a 1.100 litrů 200,00 230,00 



  Strana 4 (celkem 13) 
 

a2) Vybavení nádob popelnicovými zámky - položka bude vždy přičtena k položce za pronájem konkrétní nádoby v tabulce 
a) na kterou bude popelnicový zámek instalován. 
 

Položka 
Cena za 1 ks popelnicového zámku / rok 

bez DPH včetně DPH 

Pronájem popelnicového zámku 140,00 169,40 

 

 

a3) Mimořádný svoz nádob na SKO mimo schválený harmonogram svozu, včetně zajištění úklidu stanoviště nádob a 
veškerých dalších úkonů souvisejících se zajištěním této služby.  
 

typ nádoby Položka 
Cena za svoz 1 ks nádoby 

 bez DPH včetně DPH 

120 litrů 

 Poplatek za uložení odpadu 7,00 Kč 7,00 Kč 

 Odstranění odpadu 6,00 Kč 6,90 Kč 

 Svoz odpadu 16,00 Kč 18,40 Kč 

 Celkem 29,00 Kč 32,30 Kč 

240 litrů 

 Poplatek za uložení odpadu 12,00 Kč 12,00 Kč 

 Odstranění odpadu 11,00 Kč 12,65 Kč 

 Svoz odpadu 17,00 Kč 19,55 Kč 

 Celkem 40,00 Kč 44,20 Kč 

660 litrů 

 Poplatek za uložení odpadu 20,00 Kč 20,00 Kč 

 Odstranění odpadu 18,00 Kč 20,70 Kč 

 Svoz odpadu 58,00 Kč 66,70 Kč 

 Celkem 96,00 Kč 107,40 Kč 

770 litrů 

 Poplatek za uložení odpadu 22,00 Kč 22,00 Kč 

 Odstranění odpadu 20,00 Kč 23,00 Kč 

 Svoz odpadu 61,00 Kč 70,15 Kč 

 Celkem 103,00 Kč 115,15 Kč 

800 litrů 

 Poplatek za uložení odpadu 25,00 Kč 25,00 Kč 

 Odstranění odpadu 22,00 Kč 25,30 Kč 

 Svoz odpadu 96,00 Kč 110,40 Kč 

 Celkem 143,00 Kč 160,70 Kč 

1.100 litrů 

 Poplatek za uložení odpadu 33,00 Kč 33,00 Kč 

 Odstranění odpadu 29,00 Kč 33,35 Kč 

 Svoz odpadu 64,00 Kč 73,60 Kč 

 Celkem 126,00 Kč 139,95 Kč 

 

b) Sběr, svoz a odstranění směsného komunálního odpadu z kapacitně větších nádob, tzn. z  velkokapacitních 

kontejnerů, opatřených vrchními víky, o objemu 10 - 20 m
3, rozmístěných místo klasických sběrných nádob na odpad 

 

typ kontejneru 
paušální cena za 1 vývoz 1 ks kontejneru 

bez DPH včetně DPH 

10 m
3
 900,00 1 035,00 

12 - 14 m
3
 900,00 1 035,00 

20 m
3
 900,00 1 035,00 

 

b1) Odstranění odpadu, kat. č. 20 03 01, se kterým bude nakládáno při plnění činností dle čl. 2, odst. 2.2., písm. b) smlouvy 

 

Položka 
cena za odstranění 1 t odpadu kat.č. 20 03 01 (směsný komunální odpad) 

bez DPH včetně DPH 

Odstranění odpadu 545,00 626,75 

Poplatek za uložení odpadu 500,00 500,00 

Celkem 1045,00 1126,75 

 



  Strana 5 (celkem 13) 
 

 

c) Sběr, svoz a využití nebo odstranění odpadu z podzemních kontejnerů (v ceně je zohledněn zisk z prodeje komodit 
separovaného odpadu) 
 

typ kontejneru 
paušální cena za 1 vývoz 1 ks kontejneru 

bez DPH včetně DPH 

podzemní kontejner o objemu 3,6 m
3
 na SKO 

(kat. č. 200301 – směsný komunální odpad) 1 700,00 1 955,00 

 podzemní kontejner o objemu 3,6 m
3
 na jednotlivé složky 

separovaného odpadu 

(kat.č. 200101 – papír, 200139 - plasty a 200102 – sklo) 
1 100,00 1 265,00 

 

 

c1) Odstranění nebo využití odpadu, se kterým bude nakládáno při plnění činností dle čl. 2, odst. 2.2., písm. c) smlouvy 

 

Položka 
cena za odstranění 1 t odpadu kat.č. 20 03 01 (směsný komunální odpad) 

bez DPH včetně DPH 

Odstranění odpadu 545,00 626,75 

Poplatek za uložení odpadu 500,00 500,00 

Celkem 1045,00 1126,75 

 

Položka 

cena za využití 1 t separovaného odpadu 

(kat. č. 200101 – papír, 200139 – plasty a 200102 – sklo) 

bez DPH včetně DPH 

kat.č. 200 101 - papír 500,- Kč 575,- Kč 

kat.č.200139 - plast 2 000,- Kč 2 300,- Kč 

kat.č. 200102 - sklo 600,- Kč 690,- Kč 

 

d) Sběr, svoz a odstranění odpadu z odpadkových košů 
 

d1) Odpadkové koše v majetku zhotovitele - typ A, B, C, D, blíže specifikované v čl. 2, odst. 2.2., písm. d1) smlouvy 

 

typ odp. koše četnost svozu Položka 
cena za vývoz 1 ks koše za rok 

bez DPH včetně DPH 

typ A 

3x  týdně 

 Pronájem nádoby 82,00 Kč 99,22 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 105,00 Kč 105,00 Kč 

 Odstranění odpadu 103,00 Kč 118,45 Kč 

 Svoz odpadu 1 716,00 Kč 1 973,40 Kč 

 Celkem 2 006,00 Kč 2 296,07 Kč 

5x týdně 

 Pronájem nádoby 82,00 Kč 99,22 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 175,00 Kč 175,00 Kč 

 Odstranění odpadu 173,00 Kč 198,95 Kč 

 Svoz odpadu 2 860,00 Kč 3 289,00 Kč 

 Celkem 3 290,00 Kč 3 762,17 Kč 

6x týdně 

 Pronájem nádoby 82,00 Kč 99,22 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 210,00 Kč 210,00 Kč 

 Odstranění odpadu 208,00 Kč 239,20 Kč 

 Svoz odpadu 3 432,00 Kč 3 946,80 Kč 

 Celkem 3 932,00 Kč 4 495,22 Kč 

6x týdně  2x denně 

 (Po – So) 

+ neděle 1x denně 

 Pronájem nádoby 82,00 Kč 99,22 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 454,00 Kč 454,00 Kč 

 Odstranění odpadu 450,00 Kč 517,50 Kč 

 Svoz odpadu 7 436,00 Kč 8 551,40 Kč 

 Celkem 8 422,00 Kč 9 622,12 Kč 



  Strana 6 (celkem 13) 
 

typ B 

1x týdně 

 Pronájem nádoby 570,00 Kč 689,70 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 74,00 Kč 74,00 Kč 

 Odstranění odpadu 74,00 Kč 85,10 Kč 

 Svoz odpadu 572,00 Kč 657,80 Kč 

 Celkem 1 290,00 Kč 1 506,60 Kč 

3x týdně 

 Pronájem nádoby 570,00 Kč 689,70 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 223,00 Kč 223,00 Kč 

 Odstranění odpadu 220,00 Kč 253,00 Kč 

 Svoz odpadu 1 716,00 Kč 1 973,40 Kč 

 Celkem 2 729,00 Kč 3 139,10 Kč 

5x týdně 

 Pronájem nádoby 570,00 Kč 689,70 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 371,00 Kč 371,00 Kč 

 Odstranění odpadu 367,00 Kč 422,05 Kč 

 Svoz odpadu 2 860,00 Kč 3 289,00 Kč 

 Celkem 4 168,00 Kč 4 771,75 Kč 

6x týdně 

 Pronájem nádoby 570,00 Kč 689,70 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 445,00 Kč 445,00 Kč 

 Odstranění odpadu 441,00 Kč 507,15 Kč 

 Svoz odpadu 3 432,00 Kč 3 946,80 Kč 

 Celkem 4 888,00 Kč 5 588,65 Kč 

6x týdně  2x denně 

 (Po – So) 

+ neděle 1x denně 

 Pronájem nádoby 570,00 Kč 689,70 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 965,00 Kč 965,00 Kč 

 Odstranění odpadu 955,00 Kč 1 098,25 Kč 

 Svoz odpadu 7 436,00 Kč 8 551,40 Kč 

 Celkem 9 926,00 Kč 11 304,35 Kč 

typ C 

3x týdně 

 Pronájem nádoby 91,00 Kč 110,11 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 210,00 Kč 210,00 Kč 

 Odstranění odpadu 208,00 Kč 239,20 Kč 

 Svoz odpadu 1 716,00 Kč 1 973,40 Kč 

 Celkem 2 225,00 Kč 2 532,71 Kč 

5x týdně 

 Pronájem nádoby 91,00 Kč 110,11 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 349,00 Kč 349,00 Kč 

 Odstranění odpadu 345,00 Kč 396,75 Kč 

 Svoz odpadu 2 860,00 Kč 3 289,00 Kč 

 Celkem 3 645,00 Kč 4 144,86 Kč 

6x týdně 

 Pronájem nádoby 91,00 Kč 110,11 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 419,00 Kč 419,00 Kč 

 Odstranění odpadu 415,00 Kč 477,25 Kč 

 Svoz odpadu 3 432,00 Kč 3 946,80 Kč 

 Celkem 4 357,00 Kč 4 953,16 Kč 

typ D 

3x týdně 

 Pronájem nádoby 57,00 Kč 68,97 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 105,00 Kč 105,00 Kč 

 Odstranění odpadu 103,00 Kč 118,45 Kč 

 Svoz odpadu 1 716,00 Kč 1 973,40 Kč 

 Celkem 1 981,00 Kč 2 265,82 Kč 

5x týdně 

 Pronájem nádoby 57,00 Kč 68,97 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 175,00 Kč 175,00 Kč 

 Odstranění odpadu 173,00 Kč 198,95 Kč 

 Svoz odpadu 2 860,00 Kč 3 289,00 Kč 

 Celkem 3 265,00 Kč 3 731,92 Kč 

6x týdně 

 Pronájem nádoby 57,00 Kč 68,97 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 210,00 Kč 210,00 Kč 

 Odstranění odpadu 208,00 Kč 239,20 Kč 

 Svoz odpadu 3 432,00 Kč 3 946,80 Kč 

 Celkem 3 907,00 Kč 4 464,97 Kč 

 



  Strana 7 (celkem 13) 
 

 

typ D 

6x týdně  2x denně 

 (Po – So) 

+ neděle 1x denně 

 Pronájem nádoby 57,00 Kč 68,97 Kč 

 Poplatek za uložení odpadu 454,00 Kč 454,00 Kč 

 Odstranění odpadu 450,00 Kč 517,50 Kč 

 Svoz odpadu 7 436,00 Kč 8 551,40 Kč 

 Celkem 8 397,00 Kč 9 591,87 Kč 

 

d2) Odpadkové koše v majetku objednatele - typ E, F, G, H, I - blíže specifikované v čl. 2, odst. 2.2., písm. d2) smlouvy 

 

typ E 3x týdně 

 Poplatek za uložení odpadu 341,00 Kč 341,00 Kč 

 Odstranění odpadu 338,00 Kč 388,70 Kč 

 Svoz odpadu 1 716,00 Kč 1 973,40 Kč 

 Celkem 2 395,00 Kč 2 703,10 Kč 

typ F 

3x týdně 

 Poplatek za uložení odpadu 79,00 Kč 79,00 Kč 

 Odstranění odpadu 78,00 Kč 89,70 Kč 

 Svoz odpadu 1 716,00 Kč 1 973,40 Kč 

 Celkem 1 873,00 Kč 2 142,10 Kč 

5x týdně 

 Poplatek za uložení odpadu 131,00 Kč 131,00 Kč 

 Odstranění odpadu 130,00 Kč 149,50 Kč 

 Svoz odpadu 2 860,00 Kč 3 289,00 Kč 

 Celkem 3 121,00 Kč 3 569,50 Kč 

6x týdně 

 Poplatek za uložení odpadu 157,00 Kč 157,00 Kč 

 Odstranění odpadu 155,00 Kč 178,25 Kč 

 Svoz odpadu 3 432,00 Kč 3 946,80 Kč 

 Celkem 3 744,00 Kč 4 282,05 Kč 

6x týdně  2x denně 

 (Po – So) 

+ neděle 1x denně 

 Poplatek za uložení odpadu 341,00 Kč 341,00 Kč 

 Odstranění odpadu 338,00 Kč 388,70 Kč 

 Svoz odpadu 7 436,00 Kč 8 551,40 Kč 

 Celkem 8 115,00 Kč 9 281,10 Kč 

typ G 

 

3x týdně 

 Poplatek za uložení odpadu 348,00 Kč 348,00 Kč 

 Odstranění odpadu 345,00 Kč 396,75 Kč 

 Svoz odpadu 1 716,00 Kč 1 973,40 Kč 

 Celkem 2 409,00 Kč 2 718,15 Kč 

5x týdně 

 Poplatek za uložení odpadu 581,00 Kč 581,00 Kč 

 Odstranění odpadu 575,00 Kč 661,25 Kč 

 Svoz odpadu 2 860,00 Kč 3 289,00 Kč 

 Celkem 4 016,00 Kč 4 531,25 Kč 

typ H 

3x týdně 

 Poplatek za uložení odpadu 157,00 Kč 157,00 Kč 

 Odstranění odpadu 155,00 Kč 178,25 Kč 

 Svoz odpadu 1 716,00 Kč 1 973,40 Kč 

 Celkem 2 028,00 Kč 2 308,65 Kč 

5x týdně 

 Poplatek za uložení odpadu 262,00 Kč 262,00 Kč 

 Odstranění odpadu 260,00 Kč 299,00 Kč 

 Svoz odpadu 2 860,00 Kč 3 289,00 Kč 

 Celkem 3 382,00 Kč 3 850,00 Kč 

6x týdně 

 Poplatek za uložení odpadu 314,00 Kč 314,00 Kč 

 Odstranění odpadu 311,00 Kč 357,65 Kč 

 Svoz odpadu 3 432,00 Kč 3 946,80 Kč 

 Celkem 4 057,00 Kč 4 618,45 Kč 

6x týdně  2x denně 

 (Po – So) 

+ neděle 1x denně 

 Poplatek za uložení odpadu 681,00 Kč 681,00 Kč 

 Odstranění odpadu 674,00 Kč 775,10 Kč 

 Svoz odpadu 7 436,00 Kč 8 551,40 Kč 

 Celkem 8 791,00 Kč 10 007,50 Kč 

typ I 5x týdně 

 Poplatek za uložení odpadu 44,00 Kč 44,00 Kč 

 Odstranění odpadu 43,00 Kč 49,45 Kč 

 Svoz odpadu 2 860,00 Kč 3 289,00 Kč 

 Celkem 2 947,00 Kč 3 382,45 Kč 

 



  Strana 8 (celkem 13) 
 

d3) Mimořádný svoz odpadkových košů  

Typ odpadkového koše Objem košů 
Cena za mimořádný vývoz 1 ks odpadkového koše 

bez DPH včetně DPH 

typ A, D, F, I do 40 litrů 18,00 20,70 

typ B, C, E, G, H 40 - 133 litrů 18,00 20,70 

 

 

d4) Jednorázový přesun odpadkových košů 

Položka Měrná jednotka 
Jednotková cena 

bez DPH včetně DPH 

Jednorázový přesun odpadkových košů 1 hod. 200,00 242,00 

 

 

d5) Mobilní stojany na pytle 

Položka Měrná jednotka 
Jednotková cena 

bez DPH včetně DPH 

Dovoz a odvoz stojanů na pytle 1 ks stojanu 120,00 145,20 
Pronájem stojanů na pytle 1 ks / den 5,00 6,05 

Prodej pytlů včetně likvidace odpadu 1 ks 35,00 42,35 

 

 

e) Sběr, svoz a využití vytříděných složek komunálního odpadu z nádob, určených ke sběru jednotlivých komodit: 
papír - sklo - plasty + nápojový karton (v ceně je zohledněn zisk z prodeje komodit). 
 

Typ nádoby Četnost svozu nádob Položka 

Cena za svoz 1 ks nádoby na libovolnou komoditu 

 (papír, sklo, plasty + nápojový karton) za rok 

bez DPH včetně DPH 

120 litrů 

1x za 14 dní 

 Pronájem nádoby 80,00 Kč 96,80 Kč 

 Svoz odpadu 700,00 Kč 805,00 Kč 

 Celkem 780,00 Kč 901,80 Kč 

1x týdně 

 Pronájem nádoby 80,00 Kč 96,80 Kč 

 Svoz odpadu 1 300,00 Kč 1 495,00 Kč 

 Celkem 1 380,00 Kč 1 591,80 Kč 

240 litrů 

1x týdně 

 Pronájem nádoby 120,00 Kč 145,20 Kč 

 Svoz odpadu 1 700,00 Kč 1 955,00 Kč 

 Celkem 1 820,00 Kč 2 100,20 Kč 

2x týdně 

 Pronájem nádoby 120,00 Kč 145,20 Kč 

 Svoz odpadu 3 000,00 Kč 3 450,00 Kč 

 Celkem 3 120,00 Kč 3 595,20 Kč 

260 litrů 

(duonádoby) 

1x za 14 dní 
 Pronájem nádoby 130,00 Kč 157,30 Kč 

 Svoz odpadu 1 118,00 Kč 1 285,70 Kč 

 Celkem 1 248,00 Kč 1 443,00 Kč 

1x týdně 

 Pronájem nádoby 130,00 Kč 157,30 Kč 

 Svoz odpadu 2 236,00 Kč 2 571,40 Kč 

 Celkem 2 366,00 Kč 2 728,70 Kč 

2x týdně 

 Pronájem nádoby 130,00 Kč 157,30 Kč 

 Svoz odpadu 4 472,00 Kč 5 142,80 Kč 

 Celkem 4 602,00 Kč 5 300,10 Kč 

1.100 litrů 

1x měsíčně 

 Pronájem nádoby 216,00 Kč 261,36 Kč 

 Svoz odpadu 1 740,00 Kč 2 001,00 Kč 

 Celkem 1 956,00 Kč 2 262,36 Kč 

1x za 14 dní 
 Pronájem nádoby 216,00 Kč 261,36 Kč 

 Svoz odpadu 3 770,00 Kč 4 335,50 Kč 

 Celkem 3 986,00 Kč 4 596,86 Kč 

1x týdně 

 Pronájem nádoby 216,00 Kč 261,36 Kč 

 Svoz odpadu 7 540,00 Kč 8 671,00 Kč 

 Celkem 7 756,00 Kč 8 932,36 Kč 



  Strana 9 (celkem 13) 
 

1.100 litrů 

2x týdně 

 Pronájem nádoby 216,00 Kč 261,36 Kč 

 Svoz odpadu 15 080,00 Kč 17 342,00 Kč 

 Celkem 15 296,00 Kč 17 603,36 Kč 

3x týdně 

 Pronájem nádoby 216,00 Kč 261,36 Kč 

 Svoz odpadu 22 620,00 Kč 26 013,00 Kč 

 Celkem 22 836,00 Kč 26 274,36 Kč 

 

e1) Svoz nádob 1.100 litrů ve vlastnictví společnosti EKO-KOM a.s. a nádob 800 litrů ve vlastnictví objednatele 
(v ceně je zohledněn zisk z prodeje komodit).   

  

Typ nádoby Četnost svozu nádob Položka 

Cena za svoz 1 ks nádoby na libovolnou komoditu 

 (papír, sklo, plasty + nápojový karton) za rok 

bez DPH včetně DPH 

800 litrů 
2x týdně 

Svoz odpadu 
13 572,00 Kč 15 607,80 Kč 

3x týdně 20 358,00 Kč 23 411,70 Kč 

1.100 litrů 

1 x měsíčně 

Svoz odpadu 

1 740,00 Kč 2 001,00 Kč 

1 x za 14 dní 3 770,00 Kč 4 335,50 Kč 

1x týdně 7 540,00 Kč 8 671,00 Kč 

2x týdně 15 080,00 Kč 17 342,00 Kč 

3x týdně 22 620,00 Kč 26 013,00 Kč 

 

e2) Mimořádný svoz nádob 1.100 litrů na vytříděné složky odpadu mimo schválený harmonogram svozu, včetně zajištění 
úklidu stanoviště nádob a veškerých ostatních úkonů, souvisejících se zajištěním této služby (v ceně je zohledněn zisk 
z prodeje komodit)  

 

Typ nádoby Položka 

Cena za 1 svoz 1 ks nádoby na libovolnou komoditu 

 (papír, sklo, plasty + nápojový karton) 

bez DPH včetně DPH 

1.100 litrů 
 Svoz a využití odpadu 145,00 166,75 

 Celkem 145,00 166,75 

 

 

f) Sběr, svoz a využití biologicky rozložitelných složek komunálního odpadu – „bioodpadu“ z nádob 

 

Typ nádoby Četnost svozu Položka 
Cena za 1 ks nádoby za rok 

bez DPH včetně DPH 

120 litrů 

1x týdně 

 Pronájem nádoby 45,00 54,45 

 Využití odpadu 146,00 167,90 

 Svoz odpadu 936,00 1 076,40 

 Celkem 1 127,00 1 298,75 

1x za 14 dní 

 Pronájem nádoby 45,00 54,45 

 Využití odpadu 73,00 83,95 

 Svoz odpadu 491,00 564,65 

 Celkem 609,00 703,05 

1x měsíčně 

 Pronájem nádoby 45,00 54,45 

 Využití odpadu 34,00 39,10 

 Svoz odpadu 216,00 248,40 

 Celkem 295,00 341,95 

240 litrů 

1x týdně 

 Pronájem nádoby 50,00 60,50 

 Využití odpadu 291,00 334,65 

 Svoz odpadu 1 030,00 1 184,50 

 Celkem 1 371,00 1 579,65 

1x za 14 dní 

 Pronájem nádoby 50,00 60,50 

 Využití odpadu 146,00 167,90 

 Svoz odpadu 515,00 592,25 

 Celkem 711,00 820,65 



  Strana 10 (celkem 13) 
 

240 litrů 1x měsíčně 

 Pronájem nádoby 50,00 60,50 

 Využití odpadu 67,00 77,05 

 Svoz odpadu 238,00 273,70 

 Celkem 355,00 411,25 

770 litrů 

1x týdně 

 Pronájem nádoby 600,00 726,00 

 Využití odpadu 1 092,00 1 255,80 

 Svoz odpadu 3 744,00 4 305,60 

 Celkem 5 436,00 6 287,40 

1x za 14 dní 

 Pronájem nádoby 600,00 726,00 

 Využití odpadu 546,00 627,90 

 Svoz odpadu 1 872,00 2 152,80 

 Celkem 3 018,00 3 506,70 

1x měsíčně 

 Pronájem nádoby 600,00 726,00 

 Využití odpadu 252,00 289,80 

 Svoz odpadu 864,00 993,60 

 Celkem 1 716,00 2 009,40 

1.100 litrů 

1x týdně 

 Pronájem nádoby 700,00 847,00 

 Využití odpadu 1 820,00 2 093,00 

 Svoz odpadu 4 680,00 5 382,00 

 Celkem 7 200,00 8 322,00 

1x za 14 dní 

 Pronájem nádoby 700,00 847,00 

 Využití odpadu 910,00 1 046,50 

 Svoz odpadu 2 340,00 2 691,00 

 Celkem 3 950,00 4 584,50 

1x měsíčně 

 Pronájem nádoby 700,00 847,00 

 Využití odpadu 420,00 483,00 

 Svoz odpadu 1 080,00 1 242,00 

 Celkem 2 200,00 2 572,00 

1,1 m
3
 

se spodním 
výsypem 

1x týdně 

 Pronájem nádoby 1 300,00 1 573,00 

 Využití odpadu 1 820,00 2 093,00 

 Svoz odpadu 7 488,00 8 611,20 

 Celkem 10 608,00 12 277,20 

1x za 14 dní 

 Pronájem nádoby 1 300,00 1 573,00 

 Využití odpadu 910,00 1 046,50 

 Svoz odpadu 3 744,00 4 305,60 

 Celkem 5 954,00 6 925,10 

1x měsíčně 

 Pronájem nádoby 1 300,00 1 573,00 

 Využití odpadu 420,00 483,00 

 Svoz odpadu 1 728,00 1 987,20 

 Celkem 3 448,00 4 043,20 

 

 

f1) Vybavení nádob popelnicovými zámky - položka bude vždy přičtena k položce za pronájem konkrétní nádoby o objemu 
120, 240 nebo 770 litrů v tabulce f) na kterou bude popelnicový zámek instalován. 
 

Položka 
Cena za 1 ks popelnicového zámku / rok 

bez DPH včetně DPH 

Pronájem popelnicového zámku 140,00 169,40 

 

 

h1) Mytí kontejnerových stání 
 

Položka 
Cena za 1 umytí stanoviště 1 ks kontejneru 1.100 litrů 

bez DPH včetně DPH 

Mytí kontejnerových stání 290,00 350,90 

 

 

 



  Strana 11 (celkem 13) 
 

h2) Odvoz a odstranění velkoobjemového odpadu ze stanovišť nádob na odpad 

 

Položka 
Cena za 1 t velkoobjemového odpadu 

bez DPH včetně DPH 

Sběr, přeprava a zajištění odstranění odpadu 2 745,00 3 156,75 

Poplatek za uložení odpadu 900,00* 900,00* 

Celkem 3 645,00 4 056,75 

* Sazba zákonem stanoveného poplatku za uložení odpadu na skládku je uvedena v platné výši pro rok 2022 a pro 
další kalendářní roky se mění dle přílohy č. 9 k zákonu č. 541/2020 Sb. a v souladu s ní bude tato sazba účtována. 
 

h3) Odvoz a využití biologicky rozložitelného odpadu ze stanovišť nádob na odpad  
 

Položka 
Cena za 1 t biologicky rozložitelného odpadu 

bez DPH včetně DPH 

Sběr, přeprava a zajištění využití odpadu 3 000,00 3 450,00 

Celkem 3 000,00 3 450,00 

 

h4) Odvoz elektroodpadu ze stanovišť nádob na odpad 

 

Položka 
Cena za 1 t elektroodpadu 

bez DPH včetně DPH 

Sběr, přeprava a předání odpadu ke zpracování 2 800,00 3 220,00 

Celkem 2 800,00 3 220,00 

 

 

i) Správa a provozování sběrného dvora, včetně jeho zřízení a vybavení  
 

Paušální cena za správu a provoz sběrného dvora, vč. jeho zřízení a vybavení za rok 

bez DPH včetně DPH 

905 000,00 1 095 050,00 

 

 

i1) Využití či odstranění jednotlivých druhů odpadů předaných do sběrného dvora 

 

 

Kat. č. 
odpadu 

 

Kategorie 

odpadu 

 

Název odpadu 

 cena za 1 tunu odpadu 

 Položka 
 cena 

bez DPH 

 cena 

včetně DPH 

160103 O Pneumatiky 

 Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč 

 Odstranění/ využití odpadu 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč 

 Celkem 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč 

200101 O Papír a lepenka 

 Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč 

 Odstranění/ využití odpadu 300,00 Kč 345,00 Kč 

 Celkem 300,00 Kč 345,00 Kč 

200102 O Sklo 

 Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč 

 Odstranění/ využití odpadu 300,00 Kč 345,00 Kč 

 Celkem 300,00 Kč 345,00 Kč 

200110 O Oděvy 

 Poplatek za uložení odpadu 900,00 Kč* 900,00 Kč* 

 Odstranění/ využití odpadu 1 545,00 Kč 1 776,75 Kč 

 Celkem 2 445,00 Kč 2 676,75 Kč 

200111 O/N Textilní materiály 

 Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč 

 Odstranění/ využití odpadu 13 000,00 Kč 14 950,00 Kč 

 Celkem 13 000,00 Kč 14 950,00 Kč 

200113 N Rozpouštědla 

 Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč 

Odstranění/ využití odpadu 19 000,00 Kč 21 850,00 Kč 

 Celkem 19 000,00 Kč 21 850,00 Kč 



  Strana 12 (celkem 13) 
 

200114 N Kyseliny 

 Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč 

 Odstranění/ využití odpadu 19 000,00 Kč 21 850,00 Kč 

 Celkem 19 000,00 Kč 21 850,00 Kč 

200115 N Zásady 

 Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč 

 Odstranění/ využití odpadu 19 000,00 Kč 21 850,00 Kč 

 Celkem 19 000,00 Kč 21 850,00 Kč 

200119 N Pesticidy 

 Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč 

 Odstranění/ využití odpadu 19 000,00 Kč 21 850,00 Kč 

 Celkem 19 000,00 Kč 21 850,00 Kč 

200125 O Jedlý olej a tuk 

 Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč 

 Odstranění/ využití odpadu 5 000,00 Kč 5 750,00 Kč 

 Celkem 5 000,00 Kč 5 750,00 Kč 

200126 N 
Olej a tuk neuvedený pod č. 
200125 

 Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč 

 Odstranění/ využití odpadu 7 500,00 Kč 8 625,00 Kč 

 Celkem 7 500,00 Kč 8 625,00 Kč 

200127 N 
Barvy, tiskařské barvy, 
lepidla a pryskyřice 
obsahující nebezpečné látky 

 Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč 

 Odstranění/ využití odpadu 13 000,00 Kč 14 950,00 Kč 

 Celkem 13 000,00 Kč 14 950,00 Kč 

200128 O 
Barvy, tiskařské barvy, 
lepidla a pryskyřice 
neuvedené pod číslem 200127 

 Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč 

 Odstranění/ využití odpadu 3 000,00 Kč 3 450,00 Kč 

 Celkem 3 000,00 Kč 3 450,00 Kč 

200132 N 
Jiná nepoužitelná léčiva 
neuvedená pod číslem 200131 

 Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč 

 Odstranění/ využití odpadu 19 000,00 Kč 21 850,00 Kč 

 Celkem 19 000,00 Kč 21 850,00 Kč 

200137 N 
Dřevo obsahující nebezpečné 
látky 

 Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč 

 Odstranění/ využití odpadu 15 000,00 Kč 17 250,00 Kč 

 Celkem 15 000,00 Kč 17 250,00 Kč 

200138 O 
Dřevo neuvedené pod číslem 
200137 

 Poplatek za uložení odpadu 900,00 Kč* 900,00 Kč* 

 Odstranění/ využití odpadu 1 645,00 Kč 1 776,75 Kč 

 Celkem 2 345,00 Kč 2 676,75 Kč 

200139 O Plasty 

 Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč 

 Odstranění/ využití odpadu 3 500,00 Kč 4 025,00 Kč 

 Celkem 3 500,00 Kč 4 025,00 Kč 

200140 O Kovy 

 Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč 

 Odstranění/ využití odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč 

 Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč 

200201 O Biologicky rozložitelný odpad 

 Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč 

 Odstranění/ využití odpadu 600,00 Kč 690,00 Kč 

 Celkem 600,00 Kč 690,00 Kč 

200202 O Zemina a kameny 

 Poplatek za uložení odpadu 900,00 Kč* 900,00 Kč* 

 Odstranění/ využití odpadu 745,00 Kč 856,75 Kč 

 Celkem 1 645,00 Kč 1 756,75 Kč 

200307 O Objemný odpad 

 Poplatek za uložení odpadu 900,00 Kč* 900,00 Kč* 

 Odstranění/ využití odpadu 695,00 Kč 799,25 Kč 

 Celkem 1 595,00 Kč 1 699,25 Kč 

* Sazba zákonem stanoveného poplatku za uložení odpadu na skládku je uvedena v platné výši pro rok 2022 a pro 
další kalendářní roky se mění dle přílohy č. 9 k zákonu č. 541/2020 Sb. a v souladu s ní bude tato sazba účtována. 

 

Cena zákonem stanoveného poplatku za uložení odpadu 200301 na skládku je kalkulována s 
využitím třídicí slevy, kterou lze uplatnit na základě §157, zákona č. 541/2020 Sb.  
Při překročení stanoveného limitu, uvedeného v §157 pro daný kalendářní rok bude poplatek 

účtován dle Přílohy č. 9 k zákonu č. 541/2020 Sb. 
 

 

 

 



  Strana 13 (celkem 13) 
 

 

Přehled sazeb DPH dle legislativy platné a účinné ke dni podpisu smlouvy 

 

Typ služby Sazba DPH 

Pronájem nádoby 21% 

Poplatek za uložení odpadu na skládce 0% 

Odstranění /využití odpadů, zařazených ve skupině 20 Katalogu odpadů 15% 

Odstranění /využití odpadů, nezařazených ve skupině 20 Katalogu odpadů 21% 

Svoz /mimořádný svoz/ odpadů, zařazených ve skupině 20 Katalogu odpadů 15% 

Vynáška nádob 15% 

Vybavení nádob popelnicovými zámky – pronájem zámků 21% 

Sběr, svoz a zajištění využití, odstranění nebo předání komunálních odpadů ke zpracování 15% 

Vývoz velkokapacitních a podzemních kontejnerů 15% 

Jednorázový přesun odpadkových košů 21% 

Dovoz a odvoz stojanů na pytle 21% 

Pronájem stojanů na pytle 21% 

Prodej pytlů vč. odstranění odpadu 21% 

Mytí kontejnerových stání 21% 

Správa a provozování sběrného dvora 21% 

 

 
 

 

B. Ostatní ujednání 
 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 
 

2. Tímto dodatkem se ruší a nahrazuje Dodatek č. 2 ke Smlouvě.  
 

3. Ceny dle Přílohy číslo 1, jak je uvedena v tomto Dodatku č. 4, budou účtovány pro plnění, jež 
budou zhotovitelem poskytnuta počínaje dnem 1. 1. 2022 včetně. 
 

4. Dodatek je uzavřen ve čtyřech vyhotoveních, přičemž tři obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel. 
 

5. Dodatek podléhá zveřejnění v Registru smluv, jež zajišťuje Objednatel. 
 

 

 

 
 

 

Za zhotovitele:   Za objednatele: 

 

 

 

Oblastní manažer 
 Ing. Dagmar Teuschelová 

vedoucí odboru životního prostředí 
 

   

 
 

 

 

Datum: 2021.11.24 

15:31:19 +01'00'
Datum: 2021.11.30 

09:09:40 +01'00'




